Απόφαση περί ματαίωσης και επανάληψης με τροποποίηση των όρων της διαγωνιστικής διαδικασίας 

που προκηρύχθηκε με την αριθ. 04/2020 Διακήρυξη Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου για την προμήθεια 

συστήματος με τίτλο «Ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος Ολοκληρωμένης Θαλάσσιας Επιτήρησης 

(ΕΣΟΘΕ)» συνολικής εκτιμώμενης αξίας σύμβασης εξήντα δύο εκατομμυρίων ευρώ #62.000.000,00€# 

(συμπεριλαμβανομένων Φ.Π.Α. και λοιπών κρατήσεων) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά.  

Ο  Υ π ο υ ρ γ ό ς  Ν α υ τ ι λ ί α ς  κ α ι  

Ν η σ ι ω τ ι κ ή ς  Π ο λ ι τ ι κ ή ς  

Έχοντας υπ’ όψιν:

[...]

Δημόσιας Σύμβασης και (ii) Αξιολόγησης των Προσφυγών, για την διενέργεια κλειστού Διεθνούς 

Διαγωνισμού προμήθειας συστήματος με τίτλο “Ανάπτυξη του Εθνικού Συστήματος Ολοκληρωμένης 

Θαλάσσιας Επιτήρησης (ΕΣΟΘΕ)” συνολικής εκτιμώμενης αξίας σύμβασης εξήντα δύο εκατομμυρίων ευρώ 

#62.000.000,00€# (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%), του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής», 

όπως έχει τροποποιηθεί με τις i) αριθ. πρωτ.: 2831.8-1/73291/2020/2-11-2020 (ΑΔΑ: 94ΘΝ4653ΠΩ-25Ε) ii) 

αριθ. πρωτ.: 2831.8-1/87401/2020/31-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΥΨΖ4653ΠΩ-Ε6Ο) iii) αριθ.